
Titul filmu

Mikulášovy patálie na prázdninách

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Je tu konec školního roku a dlouho očekávané prázdniny jsou konečně tady. Malý Mikuláš, jeho rodiče a babička
vyrazili k moři a ubytovali se v hotelu Beau-Rivage Hotel. Mikuláš si u moře najde nové přátele: Ben, který tam
bydlí... Freddy, který pořád něco jí, dokonce i syrové ryby.... George, který je vtipný už jen proto, že je angličan,

uplakánek Paul a Christopher , který chce mít vždycky pravdu a je to otravné...

Technické informace a kredity

Původní název: Les vacances du petit Nicolas
Anglický název: Nicholas on Holiday
Rok: 2014
Země: Francie
Jazyk: fr
Titulky: cz
Stopáž: 93 min
Dostupnost: 0

Žánr: Komedie, Rodinný
Režie: Laurent Tirard
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Valérie Lemercier, Kad Merad, Lavanant Dominique

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


